
Dodatek L I ke 
kupní smlouvě ze dne 6.10.2020 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem: Zižkova 146, 28002 Kolín III. 
lČ: 272 56 391 
DIČ: CZ 272 56 391 
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva a Mgr. Ivetou Mikšíkovou 
- místopředsedou představenstva. 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. - pobočka Kolín 
č. účtu: 8138-151/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 
2005, oddíl B, vložka 10018. 

na straně jedné (dále jen kupujícP') 

Prodávající; Ventos Energy Solutions a.s. ‚ 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem v oddíle B, vložce 2712 
Se sídlem: Tovární 205, 408 01 Rumburk 
IČ: 25028324 
DIČ: CZ25028324 
Zastoupený: Ing. Michal Bakajsa, předseda představenstva 

Ing. Petr Hanek, člen představenstva 
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu: 1387409808/2700 
ID datové schránky: hmu9592 

na straně druhé (dále jen „prodávající") 

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany" 
nebo jednotlivě jako „smluvní strana" 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany shodně uvádějí, že dne 6.10.2020 spolu uzavřely kupní smlouvu, na základě které prodávající 

dodal kupujícímu 2 ks zařizení pro likvidaci (zbavení infekčnosti a ostrosti) zdravotnického odpadu (convertery) 
za sjednanou kupní cenu ve výši 12.492.000,- Kč bez DPH (dále jen „Sm/ouvä'). Prodávající poskytl kupujícími 
na dodané convertery záruku za jakost v délce trváni záruční doby dvacet čtyři (24) měsíců. 

2. Smluvní strany shodně uvádějí, že v průběhu záruční doby byla ze strany kupujícího vznesena řada reklamací 
vad, které se na converterech vyskytly, convertery byly po nikoli zanedbatelnou dobu nezpůsobilé řádného 
provozu, přičemž i ke dni podpisu tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě se na obou converterech vyskytují vady, 
které brání jejich plnohodnotnému užívání. Smluvní strany konstatují, že mají zájem na zachování dosavadní 
spolupráce s tím, že prodávající vynaloží maximální úsilí pro dosaženi stavu, kdy budou convertery plně 
provozuschopné. 

3. S ohledem na skutečnosti výše uvedené a dohodu smluvních stran na zajištění právniho postavení kupujícího 
smluvní strany uzavírají tento dodatek č. I ke Smlouvě (dále jen ‚Dodatek"). 

Stránka I z 3 



II. Změna Smlouvy 
Smluvní strany prodlužují záruční dobu na convertery o dodatečných dvanáct (12) měsícu; záruční doba 
converteru tak činí celkem třicet šest (36) měsícu počítaných od okamžiku předáni converterů kupujícímu, tj. 
ode dne 9.2.2021. 

2. V rámci dodatečně sjednané 12-měsíční záruční doby bude prodávajici své služby záručního servisu 
poskytovat bezúplatně, ato vč. poskytování náhradních dílu nutných k opravám zařízení. Kupující bude hradit 
výlučně náklady na spotřební materiál, který je uvedený v Příloze č. I tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku. 

3. Smluvní strany se z duvodu zjištění vyššího opotřebovávání technických dílů (součástí) zařízeni dohodly, že 
prodávající v rámci poskytnuté záruky zajistí, aby pro každé zařízení byly k dispozici alespoň dvě (2) sady 
následujícich technických dilu (součásti): hardox ring tak, aby u každého zařízení vždy jedna sada dílu mohla 
být instalována v provozovaném zařízení, zatímco na druhé sadě bude souběžně prováděna údržba těchto 
dilů tak, aby tyto díly byly co nejdříve připraveny pro výměnu v případě potřeby provedeni výměny tak, aby 
obě zařízení mohla být provozována bez výpadku. 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanoveni Smlouvy, jakož ani práva a povinnosti smluvních stran vzniklá jim před uzavřeni tohoto 

Dodatku, nejsou tímto Dodatkem dotčena. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem 

jeho uveřejnění v registru smluv. 
3. Změna nebo doplnění Dodatku muže být uskutečněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 

smluvními stranami. 
4. Přílohy tohoto Dodatku tvoří následující dokumenty: 

Příloha č. 1 - Seznam spotřebního materiálu 
5. Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto Dodatku odpovídá jejich pravě, svobodné a vážné vuli, na dukaz 

čehož připojují své podpisy. 

KUPUJ 1406. 203 

Oblastní nemocn ce o n,as., , as.,
nemocnice Středočeského kraje nemocnice Středočeského kraje 
MUDr. Petr Chudomel, MBA Mgr. Iveta Mikšíková 
předseda představenstva místopředseda představenstva 

PRODÁVAJÍCÍ:

Ventos Energy Solutions a.s. 
Ing. Michal Bakajsa 
předseda představenstva 

V
Ing. "etr Hanek. 
člen představenstva 

Stránka2z3 



Příloha č.1 

Spotřební mateňál: 
• Vzduchový filtr prachový 
• Vzduchový filtr Hepa 
• Vzduchový filtr uhlíkový 
• Rotačni nůž 
• Stacionární nůž na rotoru 
• Stacionární nůž ve stěně včetně těsněni 
• Prstenec "hardox ring" včetně těsněni a dvířek klapky 
• Těsnění víka 
• Těsnění klapky 

Těsnění víka ltru kondenzátu 

Stránka 3z3 




